ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

CNPJ:

RUA JOÃO SANTIN, 30

C.E.P.:

78.511.052/0001-10

89636-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Abdon Batista - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  8/2019 - TP

84/2019

84/2019

21/08/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   LUCIMAR ANTONIO SALMORIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo

exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ENGE W CONSTRUCOES EIRELI     (4011)

1

Restauração da Casa da Memoria - Etapa 02

UNI 1,00  0,0000 398.555,73    398.555,73

Total do Fornecedor: 398.555,73

Total Geral: 398.555,73

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

84/2019

8/2019-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

09/10/2019

Tomada de preços para Restauração da Casa da Memoria - Etapa 02, INFORMAÇÕES CONSTANTES

CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO QUE INTEGRA O PRESENTE EDITAL

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Abdon Batista,   9   de  Outubro   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

PREFEITO MUNICIPAL